
Contacto

Teléfono 942201210
Fax 942201049
Correo Electrónico contratacion@unican.es

Dirección Postal

Avda. de los Castros, s/n
(39005) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/SER01311 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 10:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Cantabria
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://web.unican.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UY1BF3m0SIsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alojamiento Pamplona, Asamblea Rectores/Rectoras G9, 11.09.2023

Presupuesto base de licitación
Importe 112,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 102,72 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

IRUÑA PALACE, S.A.
NIF A31005275
El adjudicatario es una PYME : No

http://web.unican.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UY1BF3m0SIsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 102,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 112,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aR8rr%2B307npSY rkJkLlFdw%3D%3D

ID 0000012337929 |  2023-001068227 | Wed, 27 Dec 2023 10:56:07:522 CET 170367092822532466UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aR8rr%2B307npSYrkJkLlFdw%3D%3D

